粤汽车流通函〔2014〕629号
关于开展新媒体专题培训讲座的通知
各会员及相关单位：

当今中国，互联网思维席卷神州大地，以催估拉朽的力量颠覆着各行各业，在商业模式被彻底改变的同时，人们传统的思维方式也正在经历着史无前例的洗礼！移动互联网时代，互联网思维所带来的商业革命已渗透到几乎所有产业！不改变，将被改变，不创新，将被创新，有道无术，术上可求，有术无道，止于术！传统思维下的“术”如何迎接互联网思维的这个全新的“道”，正在挑战着每个决策者的思维。如何用互联网思维重新武装我们的头脑，改变思维方式正是当下的重大命题，思路决定出路已不是一个空洞的口号！为了给广大会员及相关单位提供一个学习及交流的机会，广东省汽车流通协会于近期组织开展以“互联网思维下的微信战略——让中国汽车企业轻松进入互联网时代”为专题的新媒体培训，现把相关事宜通知如下：
一、课程大纲：

第一部分：互联网思维下的自媒体战略

1、互联网思维下的商业革命

2、互联网思维下的自媒体战略

3、互联网思维与反互联网思维的搏弈意味着什么

4、格力董明珠与小米雷军的赌局谁会赢

5、互联网和移动互联网的本质区别

6、微营销中的朱海松公式与朱海松模型

7、互联网思维下看微信形式与内容的关系

8、互联网思维下新媒体分类的前提批判

第二部分：微信的实操方法与技巧

1、移动互联网下的商业模式

2、什么是微营销？什么是社会化媒体（SNS）?

3、企业如何选择合适的公众账号

4、微信吸粉的9大秘籍

5、如何活跃你的微信粉丝做好粉丝互动

6、手把手教你策划你的微营销

7、企业如何利用微信做好CRM

8、微博与微信的关系与区别？

9、互联网思维下的微营销基本原理

10、O2O与微营销的关系

11、广州百货O2O案例解析

12、广州雅居乐O2O案例解读

13、丸美微营销案例解读

14、PPmoney全网微营销案例解读

15、佛伦斯男装微营销案例解读

主讲嘉宾介绍

朱海松先生：

中国无线营销理论开创者

手机媒体专家

广东省（南方）人事科学研究院新媒体研究所副所长

广东省十二五规划委托课题组核心成员

中共广东省委宣传部“理论粤军”十大丛书核心编委

24本畅销专业著作

    中国第一位从科学哲学的角度全面阐述互联网思维的新媒体思想家，是国内首位利用中国禅宗哲学推广互联网思维的新媒体专家。中国无线营销理论的开创者，新媒体研究的思想先锋，当代杰出的广告人。近年来，朱海松先生站在时代的最前沿，创造性地把中国禅宗哲学与互联网思维相结合，推动网络时代的商业模式创新，传播新媒体哲学和互联网思维。曾在北京大学、中国人民大学、中国传媒大学、北京师范大学、中山大学、华南理工大学、广州美术学院及各地面向企事业单位做过超百场的演讲。现为广东南方人事科学研究院新媒体研究所所长。朱海松的代表作为《微博的碎片化传播》一书，是中国第一部从科学哲学角度阐述互联网思维的理论专著。

余军先生

广东营销学会移动互联网委员会特聘专家

中山大学EMBA班实战电子商务邀约讲师

广东财经大学电子商务客座讲师

中国电信广东省公司移动电商顾问

广东省电子商务研究中心特派研究员

专注电商领域多年，潜心研究移动电商，拥有数十个微信运营成功案例，有着丰富的移动电商、移动传播等无线互联网营销经验，为广大企业在无线互联网领域开拓新领土发力。

二、上课时间及地点：
  1、时间：2014年8月10日（星期日）上午8:30签到

上午9：00——12:00，讲授互联网思维下的自媒体战略；
下午14:00——17:00，讲授微信的实操方法与技巧。
2、地点：广州市机场路888号广东汽车市场内4号楼凯迪拉克店二楼培训1室。（可乘公交车至新市站、或新市墟站）。
三、收费标准及交费方式：
1、收费标准：

会员单位800元/人，非会员单位1000元/人。培训期间食宿自理。

2、交费方式：

开户户名：广东合力汽车流通职业培训学校

开户帐户：44-034401040003618

开户银行：中国农业银行广州新达城支行

注：请参训人员于8月5日前将费用汇到指定帐户，汇款后注明参训人员姓名及需发票的抬头，传真汇款底单至020-37621949。

四、广东省汽车流通协会联系方式：

地址：广州市水荫路52号大院9号楼802

联系人：王小姐、余小姐

电话：020-37637949、37667850     传真：37621949

                                          二0一四年七月二十八日

 附件：
报名回执

	单位名称

	是否协会会员
	会员单位800元/人□     非会员单位1000元/人□

	参训人员姓名
	现任职务
	性别
	手机号码
	邮箱

请将报名回执回传至广东省汽车流通协会，传真：020-37621949，53941749@qq.com，945127532@qq.com，电话：020-37637949、37667850，联系人：王小姐、余小姐
报名截止日期：8月1日

上课时间：8月10日（星期日）
PAGE
5